
PROTOKÓŁ NR 112/14 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 7 lipca 2014 r.  

 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji 
Pana Waldemara Walkiewicza odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku 
przy ul. Górnej 13. W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji oraz goście zgodnie                      
z załączonymi listami obecności. 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Dalszy ciąg rozpatrywania skargi Pana T. S. 
4. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 1  

W spotkaniu uczestniczyło 4 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili 
porządek obrad. 
 
Ad. 2   

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 3 
Komisja Rewizyjna w dalszym ciągu rozpatrywała skargę Stowarzyszenia Ratujmy 

Naturę z siedzibą w Otwocku Wielkim ul. Zamkowa 50, reprezentowanego przez Pana T.S.  
Na spotkanie przybyły panie: Magdalena Żurawska Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 
oraz Marta Weremko Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska, które udzieliły 
wyjaśnień dot. wycinki drzew i krzewów w Otwocku Wielkim wzdłuż drogi 2729W                       
na terenie Natura 2000 oraz nt. rowu odwadniającego. 
„Parking” (po wycince drzew), który użytkuje Koło Wędkarskie w Otwocku jest w trwałym 
zarządzie Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
Brak jest rozstrzygnięcia charakteru miejsc postojowych Polskiego Związku Wędkarskiego 
Koło Nr 16 przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Otwocku. 
 Komisja Rewizyjna wnosi o spotkanie przedstawiciela Zarządu Dróg Powiatowych 
wraz z dokumentacją dot. w/w sprawy oraz przedstawiciela Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Otwocku wraz z dokumentacją dot. „parkingu”. 
 
Ad. 4 
 Następne posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się 15 lipca 2014 r. (wtorek)                           
o godz. 1530 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku przy ul. Górnej 13 pokój                    
Nr 121. 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
   
       
         Sekretarz Komisji:                             Przewodniczący Komisji: 
 
         Teresa Uzarska                   Waldemar Walkiewicz 
 
 
 


